
/,5rffi #

svnutrr,rSNa xr,rNrix,q. BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll- 5147-2123
Mostar; 23.06.2023.

Temeljem dlanka 100. stavak (3) , dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, 59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLTJKU
o poni5tenju postupka nabave

Konkurentski postupak javne nabave .LaoroOrrog materijala za godiSnje, sukcesivne
potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, Obavijest o
nabavi broj 329-7-l-49-3-64123, objavljena na Portalu javnih nabava dana 19.05.2023.
godine, Ispravka zaObavijest o nabavi broj:329-7-l-49-8-71123 objavljena na Portalu javnih
nabava 02.06.2023. godine, se poni5tava.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
BiH" broj 391L4, 59122), ovu Odluku
Mostar www;skbffr.b& .

Obavijest o
III

poni5tenju objaviti na Portalu javnih rrabaya.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

'.:-.,, Obrazloienje
Sveudili5na t<tiriieUa'lbolrripu Mostar je kao Ugovorno tijelo raspisala konkurentski

zahtlev za dostavulpronuda za javnu nab.avu vodovodnog materijalu ,u godi5nje, sukcesivne
potrebe SluZbe za'tehnidke djelatnosti,: Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, Obavijest o
nabavi broj 329'7,-l-42-);64!:23;,tobjavljena na Portalu javnih nabava dana 19.05.2023.
godine, Ispravka za Obdvijest o nabavi.btoi: IZS-7-l-49-8-Vll23 objavljena na Portalu javnih
nabava 02.06.2023.g9dine. ::.

U ostavljenom roku za dostavljanje ponuda, do dana 15.O6.2An godine do 09:00 sati,
pristigla je ponuda ponud"itelja ,,PER.O" d.o.o. Zenica, Sarajevska 97,72 000 Zenica, evid.br:
29-11-40/23 te ponuda ponuditelja,,BIMAKO" d.o.o., Splitska 4, 88 000 Mostar, evid.br:29-
tI-43t23.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 2g-lt-4200-2123 je
dana 15.06.2023. godine u 09:15 izvr5ilo javno otvaranje ponudate konstatiralo sljede6e:

r Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda, broj: 29-11-5147123, utvrdeno je sljedede:

II
Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice



1. Ponuda ponuditelja ,,PERO.' d.o.o. Zenica, Sarajevska 97,72 000 Zenica, evid.br;29-
ll-40123je neprihvatljiva. Cijena ponude Ponuditelja prema5uje planirana odnosno osigurana
novdana sredstva Ugovornog t1ela za predmetnu nabavu te je sukladno dlanku 2. todka l)
alineja 2) Zakona o jarrnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122)
neprihvatljiva i odbacuje se iz daljnje procedure vrednovanja ponuda.

Naime, Ugovorno tijelo procijenilo je wijednost nabave u iznosu od 25.000,00 KM bez
PDV-a dok je navedeni Ponuditelj dostavio je ponudu u iznosu od 30.945,00 KM bez PDV-a,
Sto prema5uj e navedenu procij enj enu wij ednost.

2. Ponuda ponuditelja,,BIMAKO" d.o.o., Splitska 4, 88 000 Mostar, evid.br: 2g-ll-43123
je nepravilna. Ponuditelj nije preuzeo izrnjenu Tenderske dokumentacije, evid.br: 29-ll-
4201-2123 od 02.06.2023.godine, s Portala javnih nabava te je sukladno dlanku 2. todka 1)

alineja 3) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122), njegova
Ponuda nepravilna. Slijedom navedenog, Ponuda Ponuditelja nije u skladu s predmetnom
tenderskom dokumentacijom te se odbacuje iz daljnje procedure wednovanja ponuda
sukladno dlanku 68. stavak (4) todka i) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broi:39114,59122).

Slijedom navedenog, a budu6i da nije zaprimljena nijedna prihvatljiva ponuda u postupku
javne nabave vodovodnog materijala za godi5nje, sukcesivne potrebe SluZbe za tehnidke
djelatnosti, Ugovorno tijelo je, sukladno dlanku 69. stavak (2) todke d) i e) Zakona o javnim
nabavama BiH (,,Slu1beni glasnik BiH" broj 39/14,59122), obvezno poni5titi postupak javne
nabave, Sto je i predloZilo Povjerenstvo za predmetnu nabavu u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, broj : 29 -l I -5 I 47 123 .

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno postupilo, te da je preporuka o poni5tenju postupka nabave sukladna Zakonu o
javnim nabavama BiH, podzakonskim i internim aktima i Tenderskoj dokumentaciji.

Terneljem naprijed navedenog donesena je Odluka kao uizreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema iste. Zalba se podnpsi u pisanoj formi Uredu zarazmatrarle Lalbi, a
putem lJgovornog tijela kao prvostupanjskog tijela, u ju primjeraka, koji ne
moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

lj
3i6, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditeljima
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohrani

--r-? www.skbm.ba

R
@ssseH

fu /8r9


